



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 94/231/2022

Puławy, 08.04.2022 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 10/230/2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę analizatorów immunochemicznych wraz z zakupem i dostawą odczynników dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 18.03.2022 roku pod nr 2022/S 0055-140833.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Pytanie do Załącznika nr 4 do SWZ; OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; tabela ODCZYNNIKI:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w linii 38: "Trzyletni koszt dzierżawy" na zapis "Dwuletni koszt dzierżawy"?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

PYTANIA DO UMOWY: Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie formy zgłaszania awarii do elektronicznej z wyłączeniem wykorzystania faksu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

PYTANIA DO UMOWY: Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

PYTANIA DO UMOWY: Par. 10 ust. 1 lit c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

PYTANIA DO UMOWY : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

PYTANIA DO UMOWY Par. 10 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody?" ewentualnie dodanie: wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

PYTANIA DO UMOWY Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

PYTANIA DO UMOWY Par. 12 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?

1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:

1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte umową) na produkty nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w postępowaniu o zamówienie publiczne

1.2. zmianę sposobu konfekcjonowania;

Uzasadnienie: Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciągłemu rozwojowi prowadząc do powstawania coraz bardziej innowacyjnych rozwiązań. Chcąc zapewnić naszym klientom dostęp do jak najnowocześniejszym systemów chcielibyśmy zaproponować możliwość zmiany pozwalającą na wymianę w trakcie trwania umowy używanego Urządzenia lub odczynników na nowe ich generacje.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

PYTANIA DO UMOWY: Par. 14 Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11:

PYTANIA DO UMOWY : Par. 14 ust. 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dziegłewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziegłewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	mdziegłewska@szpitalpuławy.pl	